a  05/02/2026 na  Secretaria  Acadêmica,  mediante  assinatura  do  Contrato  de 
Prestação de Serviços Educacionais de Pós-Graduação Stricto Sensu. A efetivação 
da  matrícula  está  condicionada  ao  pagamento  da  primeira  parcela  do 
curso. 

6.2. Investimento:  24  mensalidades  de  R$  4.400,00  (quatro  mil  e  quatrocentos 
reais). 

6.3. Alunos em Regime Especial

6.3.1. Havendo vagas, será admitida a inscrição em disciplinas do Curso, na 
qualidade  de  aluno  em  Regime  Especial,  no  período  de  matrículas 
estabelecido no item 6.1.;

7. AULAS

As aulas têm previsão de início em 05/03/2026.